



Företagare från hela Skåne, och inbjudna gäster från Danmark, jagar jobb, kontakter och folk att anställa via Business Network Internationals veckoträffar i Eslöv. - Det fungerar jättebra, säger en nöjd Ted Malm. FOTO: ULF JOHANSSON

Skånskt kontaktnät serverat på silverfat

■ **NÄTVERK.** Frukostmöte med sikte på utbyte och affärer

ESLÖV
Någon söker säljare inför en stor expansion, en annan vill ha kontakt med Boxers logistikchef, en tredje letar lägenhet i Lund. - Andra nätverksklubbar har en mer social verksamhet - vi bygger våra träffar på att utnyttja varandras kontakter för att göra affärer, säger Ted Malm som leder torsdagsmorgonens träff för Business Network International i Eslöv.

Det sitter över 30 företagare i lokalen.

En efter en reser de sig och berättar kortfattat var de kommer ifrån, vad de har att erbjuda och vad de söker.

Samtidigt antecknas det på blädderblock och i åhörarnas egna kalendrar - vilka kontakter är efterfrå-

gade och vilka vill man själv prata närmare med. Mellan borden skickas det samtidigt runt en silverricka fylld med visitkort. Bara att ta för sig för den som vill bygga ut sitt eget kontaktnät - och ta del av de andras.

- Det är det som är tan-

ken med BNI, att utnyttja varandras nätverk för att göra affärer. Själv har jag på en vecka fått in jobb värt 45 000 kronor genom mina BNI-kontakter, säger Ted Malm som leder mötet.

Eftersom den kommitté som godkänner medlemskap ser till att bara ett företag från varje bransch får delta uppstår inga konkurrenssituationer.

Håkan Bäckström är skattekonsulten som trivs i nätverket.

- Vad kan jag säga - här gör man affärer, säger han.

Helena Svensson

0413-693 63, helena.svensson@skd.se

Business network international

Organisationen startades 1985 i USA.

Då grundades även BNI:s marknadsföringsprogram som bygger på att ge medlem-

marna nya kunder genom personliga referenser och "mun-till-mun" marknadsföring.

I Sverige finns ett hundratal team, från Luleå till Mal-

mö.

Nätverket i Mellanskåne har funnits sedan 2006 och har 14 medlemsföretag som träffas varje torsdag.